
Uchwała Nr XIV/82/07 
Rady Gminy w Potęgowie 

z dnia 02 października2007 roku 
 

 
 
 
w sprawie udzielenia upoważnienia do zawarcia umowy pomiędzy Gminą Potęgowo a 
Gminą Miejską Słupsk w sprawie dofinansowania zakupu samochodów operacyjnych 
oraz specjalistycznego sprzętu dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w 
Słupsku. 
 
 

Na podstawie art. 10 i art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003r. Nr 80 poz. 717, Nr 
162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 i Nr 
175 poz. 1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337) 
 
 
 

Rada Gminy Potęgowo 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 
 
Upoważnia się Wójta Gminy Potęgowo do zawarcia umowy z Gminą Miejską Słupsk w 

sprawie dofinansowania zakupu samochodów operacyjnych oraz specjalistycznego sprzętu 

dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Słupsku w kwocie 5.000,- zł. 

 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Potęgowo. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 

 


